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Suur-Hollolan muinaiskohteita 

Kokopäivän bussiretki nykyisen Lahden seudun menneisyyteen, monipuolisesti eri 
aikakausien kohteille. Retken painotus on rauta- ja kivikausissa sekä keskiajassa, 
mutta modernia aikaa ja geologiaakaan ei unohdeta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Retki toteutetaan pääosin nykyisessä Lahdessa sekä 
Hollolassa. 
 
Suur-Hollolan kirkkopitäjä käsitti keskiajan alussa 
suunnilleen koko nykyisen Päijät-Hämeen sekä 
Keskisuomen maakunnat. Jopa Pihtiputaan mummo 
oli Suur-Hollolan asukas.  
 
Retkellä tutustutaan varsin kattavasti Suur-Hollolan 
ydinalueen eri aikakausien muinaisjäännöksiin ja 
niihin liittyvään tutkimukseen ja muuhun tietoon.  
Myös keskiajalla tietyiltä osin kesken jääneeseen 
kivikirkkoon liittyy kiinnostavaa tutkimus- ja 
perinnetietoa. 
 
Retken mahdollisia kohteita: Renkomäen 
kivikautinen asuinpaikka ja kvartsilouhos,  
Myllykosken hyvin vanha asuinpaikka, Orimattilan 
kuppikallio, Pennalan kivikautinen asuinpaikka, 
Lintutornin kivikautinen asuinpaikka, Kirkk´ailan 
ristiretkiaikainen/varhaiskristillinen kalmisto, 
Kapatuosian linnavuori ja Hollolan keskikiaikainen 
mahtikirkko, Kiikunlähde, Myllysaaren 
rautakautinen kalmisto, Herrasmannin kuppikivi. 
Lounas esimerkiksi jossakin Hollolan kirkonseudun 
kolmesta ravintolasta. 
 

 

Retkeen voidaan liittää myös mahdollisuus ostosten 
tekemiseen. 
 
Retkellä liikutaan bussin lisäksi kävellen lyhyitä 
matkoja.   
 
Retkelle suositellaan ulkoiluun sopivia jalkineita ja 
vaatetusta. Sateella riittää esimerkiksi sateenvarjo 
lisävarusteeksi.  
 
Retki voidaan toteuttaa lumettomana aikana. 
 
Asiantuntijaoppaamme on kohteiden sijainnin vuoksi 
hyvä nousta ryhmän bussiin yleensä jo tulomatkalla. 
Ehdotuksemme tästä ja tarkemmasta aikataulusta ja 
kohteista tarkentuu tarjouksessamme ja kun olemme 
kuulleet ryhmän tulosuunnan sekä toiveet. 

 
Hinta alk. 52 €/hlö (min. 25 henkilön ryhmä) 
Hinta sisältää opastuksen, lounaan ja aamukahvin. 
Lisämaksusta esim. bussikuljetus ja iltapäiväkahvi. 


